
Boletim de Serviço Eletrônico em 28/01/2019

Ministério da Educação ,
UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA

Portaria do Reitor nº 0151, de 24 de janeiro de 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, considerando o
Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U. de 09 subsequente; e

considerando o contido no Processo nº 23064.037251/2018-38,

RESOLVE

alterar na Portaria nº 2157, de 18.12.2018, que designa banca Examinadora de Processo
Seletivo para o Câmpus Ponta Grossa, na banca da disciplina de Química/ Química Geral, o membro, LUIS
FERNANDO QUINTINO PEREIRA MARCHESI, matrícula SIAPE nº 1984037, por MATHEUS PEREIRA
POSTIGO, matrícula SIAPE nº 1282557.

PUBLIQU E-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Reitoria

,.“ i;? Documento assinado eletronicamente por LUIZ ALBERTO PILA1TI, REITOR, em 28/01/2019, às 14:44, conforme

' ª & horário oficial de Brasília, com fundamento no art. Gº, é lª, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Referência: Processo nº 23064.037251/2018-38 SEI nº 0645347


